(Anno  1148,  Jul.  15.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  628.] 
Eugenius  tertius,  universo  Romano  clero. 

Fallax  et  invidus  humani  generis  inimicus  per 
Arnaldum  schismaticum,  quasi  per  membrum  pro- 
prium,  hoc  effecit,  ut  quidam  capellaui  unitatem  Ec- 
clesiae,  quae  sectionem  non  patitur,  quantum  in  eis 
est,  dividentes,  ipsius  Arnaldi  sequantur  errorem, 
et  cardinalibus  atque  archipresbyteris  suis  obe- 
dientiam  et  reverentiam  promittere  et  exhibere  de- 
bitam  conlradicant.  Ne  igitur  vires  dare  praefati 
schismatici  pravis  actionibus  per  silentium  de  cee- 
tero  videamur,  per  praesentia  vobis  scripta  manda- 
mus  atque  praecipimus,quatenus  praefatum  Arnal- 
dum  tanquam  schismaticum  modis  omnibus  devi- 
tetis.  Quod  si  aliqui  clerici,  Dei  et  sanctae  Ecclesiae 
contemptores,  ejus  errorem  post  praesentium  ac- 
ceptionem  sequi  praesumpserint,  scire  vos  volumus 
quia  tam  officio  quam  beneficio  ecclesiastico  red- 
demus  eos  penitus  alienos. 

Datum  Brixiae,  Idibus  Julii. 
CCCXII. 

Bulla  pro  ecclesia  S.  Ambrosii  Mediolanensis. 

(Anno  1148,  Jul.  21). 
[Giilini,  Memorie  di  Milano,  Probat.,  t.  V,  p.  592]. 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei.dilecto 

filio  Martino  praeposito,ejusque  fratribus  in  eccle- 
sia  Beati  Ambrosii  divino  servitio  mancipatis,  tam 
praesenlibus  quam  futuris  in  perpetuum. 

Kgo  Eugenius  Catholicte  Ecclesiae  episcopus  sub-  D      Quoties  illud  a  nob's  petitur,  quod  rationi  et  ho- 
nestati  convenire  videtur,  animo  nos  decet  libenti 

concedere,etpetentiumdesideriiscongruumimper- 
tiri  suffragium.  Eapropter,  dilecti  in  Domiuo  filii, 
vestris  justis  postulalionibus  clementer  annuimus, 
etecclesiam  vestram,quae  beati  Ambrosii  confesso- 

ris,  etsanctorum  martyrum  Gervasii  et  Protasii  pi- 
gnoribus  decorata  consistit,  cum  omnibus  posses- 
sionibus,et  bonis,vestrisusibusdeputatis,subbeati 
Petri  et  noslra  protectione  suscipimus,  et  praesenti 

scripti  privilegio  communimus,statuentes,  ut  quae- 

ipsi. 

»2go  Ubaldus  presb.  cardinalis  tit.  Sanctas  Praxedis 
ibscripsi. 

•:go  Aribertus  presbyt.  cardinalis  tit.  S.  Anasta- subscripsi. 

:go  Ubaldus  presbyt.  cardinalis  tit.  SS.  Joannis 
•  'auli  subscripsi. 

•Igo  Hugo   presbyter  cardinalis  tituli  in  Lucina 
scripsi. 

go  Jordanus  presb.  card.  tit.  S.  Susannas  subsc. 
go  Otto  diaconus  cardinalis  S.  Georgii  ad  Velum 
eum  subscripsi.